
通信 2015.9

株式会社トラパンツ
代表取締役 長谷川 敦

※電話番号、FAX番号の変更はございません。

各位

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、株式会社トラパンツは、
事業拡大に伴うスタッフの増加と、業務効率の改
善などを目的とし、2015年9月1日（火）より、本社を
秋田市川尻から秋田市旭北栄町（竿燈大通り）
へ移転することとなりましたので、お知らせいたし
ます。

秋田県秋田市旭北栄町1-46
〒010-0922

新本社の所在地

20159.1
し
ま
し
た移転

本社
TUE

自分で会社を創業した人なら誰でも体験したことだと思いますが、

法人登記をついに済ませて、初めての小さな小さなオフィスに入っ

たときのあの感動。

壁に頬ずりしたときのザラザラ感や床に寝転がったときに背中に

伝わってくるヒンヤリ感。

不安だらけの当時の毎日の中でもあの瞬間だけは、

という希望に満ちあふれてきて、

顔がニヤニヤするのを自分一人の

力ではどうしても止められません

でした。15年前の寒い冬のことです。

あれから15年がたち、

株式会社トラパンツはこのたび3度目の

本社移転をすることとなりました。

ということで、不躾ながら以下のように

皆様にご案内をさせていただきます。

新オフィスの床は実にフカフカなのですが、思いは創業の頃と少しも変わっておりません。

今後も皆様に愛される「いい会社」をスタッフのみんなとともに創っていくことを誓います。

弊社の会社情報を登録していらっしゃる方は新住所への変更をお願い致します。

どうか今後も何卒よろしくお願いいたします！

発
行
元 info@torapants.co.jp 018-883-1909 018-883-1907

http://www.torapants.co.jp トラパンツ

秋田中央
警察署

秋田魁新報様 秋田銀行
本店様

ドンキホーテ様

八橋運動公園

山王十字路山王十字路臨海十字路臨海十字路

け
や
き
通
り 新

国
道

旭
川
旭
川

至
新
屋

至土崎 至土崎

山王大通り山王大通り

竿燈大通り竿燈大通り

一力様
13

7

7

旧トラパンツ

秋田市役所

秋田県庁

秋田典礼会館様 ホテル
アルファイン
秋田様

ローソン様

至茨島交差点

御休通り

広小路

中央通り

至
秋
田
駅

大通りのＵターンは禁止(7-21時)されております。
山王十字路にて右折後、すぐ左の路地へと入り
左に２度曲がると大通りへ戻ることができます。

[秋田中央道路] からお越しのお客様[ 竿 燈 大 通 り ]

秋田銀行
本店 様

秋田典礼
会館 様

ホテル
アルファイン様

[山王十字路]バス停

[山王十字路]バス停

カーサ
グラン様

秋田中央道路山王十字路山王十字路

山王十字路そば・ホテルアルファイン様となり


